Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 29/09/2023

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «29» сентября 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциащш в виде вынесения

Предписания об обязательном устранении выявленных нарушены!

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с п. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применешш, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой
организащш «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

1 .

2 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ'. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение

требований стандартов и внутренних документов Ассоциащш СРО «ЭкспертСтрой», условий членства в
Ассоциащш СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранешш выявленных
нарушешш в отношешш:

1.1 ООО «ВСК» (ИНН 1833032136)
1.2 ООО «Инновационные технологии и решения» (ИНН 5040149408)

1.3 ООО «ТЕПЛОГЕНЕРАЦ11Я» (ИНН 5047153185)
1.4 ООО «Спектр» (ИНН 6612028885)
1.5 000 ГК «Инновация» (ИНН 7704380190)
1.6 ООО «СБ-ЭнергоПроект» (ИНН 7708398215)
1.7 ООО «СП Гранд Сити групп» (ИНН 7714442631)
1.8 ООО «ТермоТерра» (ИНН 7718997352)
1.9 ООО «ПрофитСтрой» (ИНН 7719764960)
1.10 ООО «СтройПроект» (ИНН 7719824088)
1.11 ООО «Дельта Строй» (ИНН 7720469945)
1.12 ООО «ЛевС» (ИНН 7722404968)
1.13 ООО «НТП «Горизонт-М» (ИНН 7731314950)
1.14 ООО «ЭРС» (ИНН 7731392395)
1.15 ООО «СтройЭлектроМонтаж» (ИНН 7735183113)
1.16 ООО «СТРОЙТЕХМОНТАЖ» (ИНН 7736248660)
1.17 ООО «МСК» (ИНН 7743357211)
1.18 ООО «ЭтКон» (ИНН 9701032328)
1.19 ООО «ИСК » (ИНН 9703096430)
1.20 ООО «РСР» (ИНН 9709041660)
1.21 ООО «СЗ «Квартал СК» (ИНН 9717083818)
1.22 ООО «ЭкологияСервис» (ИНН 9728015665)
1.23 ООО «СТРОЙ-ИНВЕСТ» (ИНН 9728036538)
1.24 ООО «СтройИнвестРесурс» (ИНН 9729225111)
1.25 ООО «НСТ» (ИНН 9731001006)
1.26 ООО «ТАПАС» (ИНН 9731049495)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в воде вынесения Предписания об

обязательном устранениивыявленных нарушений в отношешш:

1.1 ООО «ВСК» (ИНН 1833032136)
1.2 ООО «Инновационные технологии и решения» (ИНН 5040149408)
1.3 ООО «ТЕПЛОГЕНЕРАЦИЯ» (ИНН 5047153185)
1.4 ООО «Спектр» (ИНН 6612028885)
1.5 000 ГК «Инновация» (ИНН 7704380190)
1.6 ООО «СБ-ЭнергоПроект» (ИНН 7708398215)
1.7 ООО «СП Гранд Сити групп» (ИНН 7714442631)
1.8 ООО «ТермоТерра» (ИНН 7718997352)
1.9 ООО «ПрофитСтрой» (ИНН 7719764960)
1.10 ООО «СтройПроект» (ИНН 7719824088)
1.11 ООО «Дельта Строй» (ИНН 7720469945)
1.12 ООО «ЛевС» (ИНН 7722404968)
1.13 ООО «НТП «Горизонт-М» (ИНН 7731314950)
1.14 ООО «ЭРС» (ИНН 7731392395)
1.15 ООО «СтройЭлектроМонтаж» (ИНН 7735183113)
1.16 ООО «СТРОЙТЕХМОНТАЖ» (ИНН 7736248660)
1.17 ООО «МСК» (ИНН 7743357211)
1.18 ООО «ЭтКон» (ИНН 9701032328)
1.19 ООО «ИСК » (ИНН 9703096430)
1.20 ООО «РСР» (ИНН 9709041660)
1.21 ООО «СЗ «Квартал СК» (ИНН 9717083818)
1.22 ООО «ЭкологияСервис» (ИНН 9728015665)
1.23 ООО «СТРОЙ-ИНВЕСТ» (ИНН 9728036538)
1.24 ООО «СтройИнвестРесурс» (ИНН 9729225111)

1.25 ООО «НСТ» (ИНН 9731001006)
1.26 ООО «ТАПАС» (ИНН 9731049495)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношешш:

1.1 ООО «ВСК» (ИНН 1833032136)
1.2 ООО «Инновационные технологии и решения» (ИНН 5040149408)
1.3 ООО «ТЕПЛОГЕНЕРАЦИЯ» (ИНН 5047153185)
1.4 ООО «Спектр» (ИНН 6612028885)
1.5 000 ГК «Инновация» (ИНН 7704380190)
1.6 ООО «СБ-ЭнергоПроект» (ИНН 7708398215)
1.7 ООО «СП Гранд Сити групп» (ИНН 7714442631)
1.8 ООО «ТермоТерра» (ИНН 7718997352)
1.9 ООО «ПрофитСтрон» (ИНН 7719764960)
1.10 ООО «СтройПроект» (ИНН 7719824088)
1.11 ООО «Дельта Строй» (ИНН 7720469945)
1.12 ООО «ЛевС» (ИНН 7722404968)
1.13 ООО «НТП «Горизонт-М» (ИНН 7731314950)
1.14 ООО «ЭРС» (ИНН 7731392395)
1.15 ООО «СтройЭлектроМонгаж» (ИНН 7735183113)
1.16 ООО «СТРОЙТЕХМОНТАЖ» (ИНН 7736248660)
1.17 ООО «МСК» (ИНН 7743357211)
1.18 ООО «ЭтКон» (ИНН 9701032328)
1.19 ООО «ИСК » (ИНН 9703096430)
1.20 ООО «РСР» (ИНН 9709041660)
1.21 ООО «СЗ «Квартал СК» (ИНН 9717083818)
1.22 ООО «ЭкологияСервис» (ИНН 9728015665)
1.23 ООО «СТРОЙ-ИНВЕСТ» (ИНН 9728036538)
1.24 ООО «СтройИнвестРесурс» (ИНН 9729225111)
1.25 ООО «НСТ» (ИНН 9731001006)
1.26 ООО «ТАПАС» (ИНН 9731049495)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное

производство в отношешш членов Ассоциации СРО «Экспертетрой» в соответствии с пн. 4.10. Положения
об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применешш, порядка

рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулнруемой органнзащш «Объединение строительных

организаций «ЭкспертСтрой»:

2.1 ООО «ЭНКОТ» (ИНН 7716788145)
2.2 ООО «2Н ГРУПП» (ИНН 9715318775)
2.3 ООО «Парус77» (ИНН 9717106670)
2.4 ООО «Грандстрой» (ИНН 9724094994)
2.5 ООО «Виток» (ИНН 9729304204)

ГОЛОСОВАЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основаны!их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «ЭНКОТ» (ИНН 7716788145)
2.2 ООО «2Н ГРУПП» (ИНН 9715318775)
2.3 ООО «Парус77» (ИНН 9717106670)
2.4 ООО «Грандстрой» (ИНН 9724094994)
2.5 ООО «Виток» (ИНН 9729304204)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основаны!их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «ЭНКОТ» (ИНН 7716788145)
2.2 ООО «2Н ГРУПП» (ИНН 9715318775)
2.3 ООО «Парус77» (ИНН 9717106670)
2.4 ООО «Грандстрой» (ИНН 9724094994)
2.5 ООО «Виток» (ИНН 9729304204)

Председатель заседания Беляковская С.Н.

-Опьединение
строительных
организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»